



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक ११

गुरुवार, सप्टेंबर १४, २०१७/भाद्र २३, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक १५३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

कृषी, पशुसंवर्धन, दुग्धव्यवसाय विकास व मत्स्यव्यवसाय विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय विस्तार,

मुंबई-४०० ०३२, दिनांक ११ सप्टेंबर २०१७.

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य पशुवैद्यक परिषद नियम, २००२.

क्रमांक संकीर्ण-२०१७/प्र. क्र. १०३/पदुम-४. --महाराष्ट्र राज्य पशुवैद्यक परिषद नियम, २००२ याच्या नियम ३ च्या उप-नियम (१) तसेच भारतीय पशुवैद्यक परिषद अधिनियम, १९८४ (१९८४ चा ५२) याच्या कलम ३२ च्या पोट-कलम (१) च्या खंड (क) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त अधिनियमाच्या प्रकरण सात अन्वये उतग्यात आलेल्या राज्य पशुवैद्यक नांदवहोत नांव नांदणी केलेल्या व्यक्तींना उक्त अधिनियमाच्या कलम ३२ च्या पोट-कलम (१) च्या खंड (क) अन्वये महाराष्ट्र राज्य पशुवैद्यक परिषदेच्या मदत्याची निवड करण्याकरिता आदेश देत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नव्याने

विकास. देशमुख,

शासनाचे सचिव.

AGRICULTURE, ANIMAL HUSBANDRY, DAIRY DEVELOPMENT
AND FISHERIES DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 11th September 2017.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA STATE VETERINARY COUNCIL RULES, 2002.

No. Sankirna-2017/CR-103/ADF-4.—In exercise of the powers conferred by sub-rule (1) of rule 3 of the Maharashtra State Veterinary Council Rules, 2002 read with Clause (a) of sub-section (1) of section 32 of the Indian Veterinary Council Act, 1984 (52 of 1984), the Government of Maharashtra hereby calls upon the persons enrolled in the State Veterinary Register maintained under Chapter VII of the said Act, to elect the members of the Maharashtra State Veterinary Council under clause (a) of sub-section (1) of section 32 of the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

VIKAS DESHMUKH,
Secretary to Government.